DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 58.

Piątek, 4 (16) Marca.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po świętach uroczystych i niedzielach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

że deklaracje nie w terminie powyżej oznaczonym, lecz później złożone przyjęte nie będą, tudzież, że deklaracje inaczej, nie podług zamieszczonego tu wzoru napisane i kwitem na złożone vadium nie opatrzone, jako też warunkowe lub niższe od ceny oferty obejmujące, będą nie ważne.

Warszawa d. 21 Lutego (5 Marca) 1866 r.
p. o. Dyrektora Wydziału, Semenow.
p. o. Naczelnika Sekcji, Kierglewicz.

(N. D. 1571) Rząd Gubernjalny
Augustowski.

Z powodu bezskutecznego upływu pięciu terminów licytacyjnych, w biurze Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego odbywanych, na wydzier-

żawienie pro 1865/71 to jest 20 Maja (1 Czerwca) 1865 do tejże daty 1871 r. dobr zasekwestrowanych Grzymały Belczacy Stok w Powiecie Łomżyńskim położonych, Rząd Gubernjalny Augustowski, na zasadzie roskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu zd. 19 (31) Stycznia r. b. za Nr. 2097/1111 podaje do powszechnej wiadomości, że w terminie na dzień 25 Marca (6 Kwietnia) 1866 r. oznaczonym, odbywać się będzie tu, w mieście Suwałkach, na sali zwykłych posiedzeń Rządu Gubernjalnego Augustowskiego, pomiędzy godziną 12 w południe a 3 po południu, głośna in plus licytacja na sześciolatnie pro 1866/72. to jest od 20 Maja (1 Czerwca) 1866 do tejże daty 1872 roku wydzierżawienie wyżej rzeczonych dobr zasekwestrowanych Grzymały Belczacy Stok, poczynając od sumy niższej rs. 296 k. 13 1/2, wyraźnie rubli srebrem dwieście dziewięćdziesiąt sześć kopiejek trzynastą i pół na roczną dzierżawę ustanowionej, oprócz podatków, które dzierżawca obok opłaty dzierżawnej wnieść będzie.

Każdy zatem, mający chęć ubiegania się o tę dzierżawę, obowiązany jest w terminie i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić się i złożyć:

a) Świadectwo kwalifikacyjne, postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z d. 24 Stycznia 1818 r. przepisane, a przez właściwego Naczelnika Powiatu wedle wzoru roskryptem Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 4 (16) Września 1857 r. N. 32178 i 15466 wskazanego wydane, wykazujące zamożność najmniej dwuletniej dzierżawie wyrównyującą.

b) Kwit Kasy Skarbowej na złożone vadium, wyrównyujące 1/4 części sumy za podstawę do licytacji przyjętej i dokompletować takowe zaraz po licytacji w stosunku postąpionej całorocznej ceny dzierżawnej.

Przytem Rząd Gubernjalny informuje licytantów, że obowiązani przyjąć wszelkie warunki do dzierżawy dobr rządowych przepisane, jak niemniej te, które od roku 1864 ogólnem rozporządzeniem Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 13 (25) Maja 1864 r. Nr. 7363/2472 za obowiązujące wskazane zostały, a nadto dodatkowe; że użytki z drzewa w lesie do dobr Grzymały Belczacy Stok należącym, do dzierżawcy nie należą i las oddzielnie Administrowany będzie.

Że dzierżawca za stan dóbr żadnej do nikogo pretensji rościć nie ma prawa i poprzestanie na takim ich stanie w jakim obecnie znajdują się.

Warunki licytacyjne do dzierżawy dóbr przedmiotem mowy będących w Sekcji dóbr Rządu Gubernjalnego każdodziennie w godzinach biurowych przejrzane być mogą.

Suwałki d. 25 Lutego (9 Marca) 1866 r.

za Gubernatora Cywilnego,
Rada Rządu Gubernjalnego, Mrajski.
za Naczelnika Kancelarii, Osipowicz.

(N. D. 1454) Dyrekcja Rządowa Teatrów
i Widowisk w Królestwie.

W wykonaniu roskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 16 (28) Lutego r. b. Nr. 805/3,901, podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Teatrów pomieszczone, odbywać się będzie licytacja in plus na wynajęcie od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1866 r. w zabudowaniach Teatrów Warszawskich sklepów z lokalami do nich przyległymi i innych mieszkań a to d. 22 Marca (3 Kwietnia) r. b. inastępnych poczynając od godziny 10 z rana z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych, aż do zupełnego wydzierżawienia wszystkich lokalów niżej tu wymienionych od cen rocznych obok nich wykazanych, a mianowicie:

Licytacja na wynajęcie powyższych lokalów odbywać się będzie kolejno, tym samym porządkiem, jakiu lokale rzeczone, w obwieszczeniu niniejszem są zamieszczone.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji są do przejrzania w biurze Dyrekcji Teatrów, każdodziennie od godziny 9 rano do 1-jej z południa wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa, d. 21 Lutego (5 Marca) 1866 r.

p. o. Prezesa,

Dyrekcji Rządowej Teatrów,

Jeneral-Major, Hauke.

Za Dyrektora Teatrów, Gwozdecki.

(N. D. 1428) Naczelnik Powiatu
Konińskiego.

Ponieważ wyznaczona na dzień 16 (28) Lutego r.

Przystępujący do licytacji obowiązani złożyć w depozyt Kasy Miejskiej vadium 1/10 części sumy do licytacji podanej wyrównyjącej, które nieutrzymującemu się, zaraz po licytacji powrócone będzie.

Inne warunki każdego dnia w godzinach służbowych w biurze Magistratu przejrzane być mogą.

Łódź dnia 6 (18) Lutego 1866 r.
Prezydent, Poklewski.
Sekretarz, Bednarzewski.

(N. D. 1594) Zarząd Zakładów Banku
Polskiego na Solcu.

Podaje do publicznej wiadomości, że na bieżący miesiąc Marzec r. b. ustanowione zostały następujące ceny:

Mąka pszenna najpiękniejsza Nr. 0, Pud rs. 2 kop. 27 1/2
Mąka pszenna gatunku Nr.

35.

Szpicówka Pud kop. 15.

Omiecin Pud kop. 50.

Przyczem nadmieniam się że wszystkie mąki pszenne, sprzedawane w samych Zakładach, w sprzedaży cząstkowej na partje zaczynają się od 1/4 puda jak w składach Zakładowych na mieście, pochodzi z młewa przynicy ze zbioru 1864 r.

Warszawa d. 1 (13) Marca 1866 r.

(N. D. 1533) Rada Szpitalowa Opiekunicy
Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie.

Z powodu niedojścia do skutku powtórnej licytacji na dostawę dla Szpitala Dzieciątka Jezus w r. b. materiałów do odzieży i bielizny, naznacza się trzeci termin na dzień 8 (20) Marca r. b. o godzinie 11-ej z rana.

Bliższe objaśnienia i warunki dostawy tej dotychczas, są do przejrzania w kancelarii Szpitala Dzieciątka Jezus z wyjątkiem świąt każdodziennie.

Warszawa d. 26 Lutego (10 Marca) 1866 r.
Opiekun Przewodzący, Miąkowski.
Pomocnik Nadzorca, Mucharski.

(N. D. 1541) Пеплувская Таможня.

Симъ объявляеть что 14 (26) Марта сего 1866 года, а въ случаѣ испродажи и на слѣдующіе дни, съ 12 часовъ утра, будутъ въ сей Таможнѣ подаваться бумажные, шерстяные, льняные, чай и другіе мѣловые товары, по оцѣнкѣ на четыре ста шестьдесятъ четыре рубля семь коп. серебромъ.

Пеплувскъ 21 Февраля 1866 года.

(N. D. 1542) Urząd Leśny Łaznów.

lub od daty ostatniego kwitu i kosztów od Juliana Domańskiego obywatela, właściciela dóbr ziemskich Wiązowna z przyległościami w Okręgu i Powiecie Warszawskim, Gubernji Warszawskiej położonych, tamże zamieszkałego, prokolem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 15 (27) i 16 (28) Czerwca 1865 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęte i zaarrestowane zostały:

DOBRA ZIEMSKIE,

Wiązowna składające się z folwarku i wsi Wiązowna, z wsi Boryszew Mładz, Rycice, Izabella, Michałowek, Aleksandrów lit. A, B, C, Emmów, Piekło, Majdany.

1. Teofilowi Vogt Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału czwartego w Pradze przy Warszawie pod Nr. 331 urzędującemu, na ręce własne.

2. Janowi Sierpińskiemu Wójtowi gminy Wiązowna we wsi Wiązowna Okręgu i Powiecie Warszawskim położonych, urzędującemu, na ręce własne.

Obudow d. 1 (13) Listopada 1865 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyższe zajęte dóbr Wiązowna dnia 15 (27) Listopada 1865 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowa w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1866 r.

Sprzedają dyrygować będzie Teodor Łącki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 27 Listop. (9 Grudnia) 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie d. 29 Listopada (11 Grudnia) 1865 roku.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 25 Stycznia (6 Lutego) 3 (20) Lutego i 22 Lutego (6 Marca) 1866 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr ziemskich Wiązowna, z przyległościami i przynależnościami dawniej w Powiecie Stanisławowskim, Okręgu Siennickim, obecnie w Powiecie Warszawskim położonych, Trybunał tutejszy wyrokiem daty 22 Lutego (6 Marca) 1866 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia rzeczonych dóbr Wiązowna na dzień 1 (13) Kwietnia 1866 roku godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowania przysądzenia zacznie się od sumy rs. 20,000, jako szacunku przez popierających sprzedającego, zaś w terminie ostatecznym od 1/2 części szacunku przez biegłych wynależe się mianego.

Na wypadek gdyby przed terminem ostatecznego przysądzenia, Komisja Likwidacyjna wydała obwieszczenie o przyznaniu dla dóbr tych wynagrodzenia likwidacyjnego, w takim razie stosownie do ostatniego ustępu § 4 warunków licytacyjnych suma szacunkowa przez biegłych wynaleziona zmniejszoną o tyle zostanie o ile przyznane wynagrodzenie likwidacyjne nominalnie wynosić będzie.

Warszawa d. 1 (13) Marca 1866 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 1595)

Podpisany obrońca przy Senacie w Warszawie pod Nr. 471b zamieszkałym, ogłasza i obwieszcza niniejszem, że na mocy wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie, w dniu 26 Lutego (10 Marca) a z deliberacji 1 (13) Marca 1865 r. zapadłego, między:

1. Rajmundem-Henrykiem Chronowskim, obywatelem we wsi Chotomowie Okręgu Warszawskim zamieszkałym, przez Karola Thieme, obrońcę przy senacie stawającym, z jednej, - a

2.

Głębockim Asesorem tegoż Trybunału delegowanym, kolonia pod Nr. 11 we wsi Chotomowie Gminie Jabłonna Okręgu Warszawskim położona, stojąca na gruncie czynszowym do dóbr Jabłonna należącym, mająca rozległości morgów nowopolskich 40, przętów 125, wraz z zabudowaniami na niej pobudowanymi.

Pierwsza publikacja, odbyła się w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1865 r. termin do drugiej publikacji, a zarazem przygotowawczego przysądzenia na dzień 4 (16) Października 1865 r. godzinę 10 rano, oznaczony został.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 1,347 wadium wymagane jest rsr. 450.

Taksa, zbiór objaśnień i warunków, mogą być przejrzane w Wydziale III Trybunału i u Karola Thieme, obrońcy przy Senacie w Warszawie pod Nr. 471b mieszkającego, przedają popierającego.

Warszawa d. 21 Sier. (2 Wrześ.) 1865 r.

Karol Thieme,
Obrońca przy Senacie.

Po spełzłych bez skutku trzech terminach dla braku licytantów, wyrokiem Trybunału Cywilnego w Warszawie, dnia 25 Lutego (9 Marca) 1866 r. taksa tej kolonii jeszcze zmniejszoną została do rsr. 606 kop. 15, i nowy termin do ostatecznego przysądzenia, wyznaczony został na dzień 14 (26) Marca 1866 r. godzinę 4 po południu, który odbędzie się w Trybunału Cywilnym w Warszawie Wydziale III, przed W. Głębockim Asesorem tegoż Trybunału delegowanym.

Licytacja zacznie się od sumy zmniejszonej rs. 606 kop. 15. Wadium wymagane jest rsr. 450.

Warszawa dnia 2 (14) Marca 1866 roku.

Karol Thieme,
Obrońca przy Senacie.

(N. D. 1295)

NASIONA

wszelkie z ostatniego zbioru poleca

ZAKŁAD

ROLNICZO-PRZEMYSŁOWO-LEŚNY

OSTROWSKIEGO i S^{półki}w Warszawie przy ulicy Senatorskiej, obok Reformatów.
(2812.)

(N. D. 1227)

CENNIK

MAKI KOŚCIANEJ PAROWEJ

Z FABRYKI

F. SCHERNERA,